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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outras Fontes 259 01/08/2017 10.122.1003.1065.000 | COMERCIAL MASTER EIRELI - M! 8.625,00
Outras Fontes 260 01/08/2017 10.122.1003.1065.000 | COMERCIAL MASTER EIRELI - M 9.215,00
Outras Fontes 312 01/12/2017 01/12/2017 10.451.1004.1075.000 | RC ENGENHARIA LTDA - EPP 61.304,35
Outras Fontes 375 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1002.2101.000 | INSS - INST. NACIONAL DE SEGUF 348.958,91
Outras Fontes 3 02/01/2018 31/12/2018 | 10.122.1002.2102.000 | COMPESA COMPANHA PERNAME 61,74
Outras Fontes 13 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | REGINALDO DE LIMA FERREIRA ¢ 304,00
Outras Fontes 11 02/01/2018 01/02/2018 10.122.1002.2102.000 | ANDRE SOARES DA SILVA 009819 2.600,00
Outras Fontes 9 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 (M DA PENHA S LINS & CIA COMB 2.794,48
Outras Fontes 14 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 5.989,90
Outras Fontes 19 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAND 8.207,00
Outras Fontes 13 02/01/2018 10.122.1002.2102.000 | REGINALDO DE LIMA FERREIRA ¢ 0,60
Outras Fontes 15 02/01/2018 10.122.1002.2102.000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORTE 400,00
Outras Fontes 18 02/01/2018 10.122.1002.2102.000 [ INFINITY COMERCIO E SERVICOS 2.376,54
Outras Fontes 35 06/01/2018 10.122.1002.2102.000 [ P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 2.480,00
Outras Fontes 84 15/02/2018 02/04/2018 10.122.1002.2102.000 | SOUSA & ANDRADE DISTRIBUID! 125,93
Outras Fontes 138 10/04/2018 10/04/2018 10.122.1002.2102.000 [ JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERF 455,00
Outras Fontes 201 01/06/2018 01/06/2018 10.122.1002.2102.000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 2.480,00
Outras Fontes 258 08/08/2018 10.303.1037.2815.000 | TELMA MARIA FRANCISCA 201,60
Outras Fontes 260 31/08/2018 10.303.1037.2815.000 | ANDRIELLE CRISTINA SILVA DOS 134,00
Outras Fontes 284 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1002.2102.000 | A M DE OLIVEIRA FERRAGENS & 278,00
Outras Fontes 283 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1002.2102.000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUIJ( 1.281,69
Outras Fontes 281 03/09/2018 10.303.1037.2815.000 | VERA LUCIA DA SILVA
Outras Fontes 282 03/09/2018
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outras Fontes 283 03/09/2018 10.122.1002.2102.000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJ( 4.218,31
Outras Fontes 296 20/09/2018 10.303.1037.2815.000 | TELMA MARIA FRANCISCA 10,51
Outras Fontes 307 26/09/2018 10.122.1002.2102.000 [ JOAS FRANCISCO PINHEIRO 60,00
Outras Fontes 308 28/09/2018 10.122.1002.2102.000 [ A M DE OLIVEIRA FERRAGENS & 183,00
Outras Fontes 331 01/10/2018 01/10/2018 10.122.1002.2102.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 12.500,00
Outras Fontes 355 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2102.000 | INSS - INST. NACIONAL DE SEGUF 7.827,97
Outras Fontes 357 08/11/2018 10.303.1037.2815.000 [ IRONEIDE NUNES FERREIRA 16,80
Outras Fontes 360 29/11/2018 10.302.1036.2813.000 [ MARCELO ALVES DE MACENA 320,00
Outras Fontes 399 24/12/2018 24/12/2018 10.303.1037.2815.000 | TELMA MARIA FRANCISCA 319,20
Outras Fontes 461 31/12/2018 31/08/2020 10.122.1002.2102.000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE 1.560,00
Outras Fontes 450 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO C 3.198,50
Outras Fontes 440 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE L 6.600,00
Outras Fontes 451 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | M DA PENHA S LINS & CIA COMB 2,00
Outras Fontes 461 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE 1.040,00
Outras Fontes 440 31/12/2018 10.122.1002.2102.000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE L 7.094,47
Outras Fontes 27 04/01/2019 04/01/2019 10.302.4280.2264.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht¢ 2.181,65
Outras Fontes 18 04/01/2019 08/05/2020 10.305.4280.2270.000 | FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CON” 5.581,57
Outras Fontes 14 04/01/2019 30/04/2019 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - MEDICOS 7.600,00
Outras Fontes 25 04/01/2019 10.122.0210.2256.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 245,63
Outras Fontes 3 04/01/2019 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 544,28
Outras Fontes 7 04/01/2019 10.301.4280.2258.000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHC 551,37
Outras Fontes 11 04/01/2019 10.301.4280.2259.000 [ FOPAG - PACS 3.101,02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outras Fontes 88 12/03/2019 13/03/2019 10.122.0210.2256.000 | ANGELICA MARIA DA SILVA 1.750,00
Outras Fontes 154 30/04/2019 10.122.0210.2256.000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORI 4.000,00
Outras Fontes 167 03/05/2019 03/05/2019 10.122.0210.2256.000 | JAIR ROBERTO DA SILVA 1.200,00
Outras Fontes 238 12/07/2019 10.122.0210.2256.000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLC 4.200,00
Outras Fontes 302 16/09/2019 10.301.4280.2258.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 14.759,91
Outras Fontes 303 16/09/2019 10.302.4280.2266.000 | DIAMANTE MAT. MED. HOSPITA 41.421,05
Outras Fontes 318 27/09/2019 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - PSF 13,00
Outras Fontes 334 22/10/2019 10.302.4280.2266.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 34.045,63
Outras Fontes 400 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.000 | INSTITUTO NACIONAL DE METR 22.477,66
Outras Fontes 23 10/01/2020 10.301.4280.2258.000 [ A C COMERCIO DE PETROLEO L1 9.143,72
Outras Fontes 28 13/01/2020 07/05/2020 10.301.4280.2258.000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZA 4.300,00
Outras Fontes 80 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.000 [ COM. REP. MACIEL CAVALCANT 4.719,45
Outras Fontes 79 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.000 | COM. REP. MACIEL CAVALCANT 4.779,10
Outras Fontes 81 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.000 [ COM. REP. MACIEL CAVALCANT 6.116,97
Outras Fontes 78 10/02/2020 13/02/2020 10.302.4280.2266.000 | COM. REP. MACIEL CAVALCANT 9.131,21
Outras Fontes 82 12/02/2020 14/02/2020 10.122.0210.2256.000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E 376,60
Outras Fontes 124 06/03/2020 10/03/2020 10.122.0210.2256.000 | CONCEPT AUTO PECAS E SERVIC 10.000,00
Outras Fontes 131 10/03/2020 10.122.0210.2256.000 [ NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRE] 1.000,00
Outras Fontes 138 20/03/2020 23/03/2020 10.302.4280.2266.000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRE] 1.300,60
Outras Fontes 268 30/04/2020 20/05/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATI 601,55
Outras Fontes 276 30/04/2020 30/06/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 1.800,00
Outras Fontes 271 30/04/2020 30/12/2020 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 6.206,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outras Fontes 271 30/04/2020 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 473,50
Outras Fontes 268 30/04/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATI 557,55
Outras Fontes 267 30/04/2020 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 1.512,00
Outras Fontes 259 30/04/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - PSF 1.632,00
Outras Fontes 266 30/04/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHC 1.651,50
Outras Fontes 273 30/04/2020 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - PSF 2.052,08
Outras Fontes 265 30/04/2020 10.304.4280.2269.000 | FOPAG - VIGILANCIA SANITARIA 2.890,40
Outras Fontes 270 30/04/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 4.027,50
Outras Fontes 269 30/04/2020 10.122.0210.2256.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 4.968,66
Outras Fontes 272 30/04/2020 10.122.0210.2256.000 [ FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 7.226,83
Outras Fontes 260 30/04/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATI 7.375,34
Outras Fontes 263 30/04/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHC 7.970,17
Outras Fontes 262 30/04/2020 10.305.4280.2270.000 | FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CON’ 11.731,64
Outras Fontes 264 30/04/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 20.973,43
Outras Fontes 275 30/04/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHC 22.789,00
Outras Fontes 261 30/04/2020 10.301.4280.2259.000 [ FOPAG - PACS 34.990,18
Outras Fontes 274 30/04/2020 10.301.4280.2258.000 | FOPAG - NASF 36.250,00
Outras Fontes 360 29/06/2020 10.122.0210.2256.000 | MARIA CICERA VIANA DA SILVA 52,25
Outras Fontes 373 01/07/2020 31/07/2020 10.301.4280.2258.000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZA 2.150,00
Outras Fontes 373 01/07/2020 10.301.4280.2258.000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZA 10.750,00
Outras Fontes 434 24/07/2020 18/08/2020 10.301.4280.2258.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 6.563,50
Outras Fontes 500 10/09/2020 01/10/2020 10.302.4280.2266.000 | J.B.G DA SILVA 8.617,51
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outras Fontes 514 14/09/2020 21/09/2020 10.122.0210.2214.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00
Outras Fontes 519 14/09/2020 19/10/2020 10.122.0210.2214.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00
Outras Fontes 516 14/09/2020 06/10/2020 10.122.0210.2214.000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE R} 1.520,00
Outras Fontes 513 14/09/2020 08/10/2020 10.302.4280.2266.000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELI 4.200,00
Outras Fontes 541 01/10/2020 15/10/2020 10.302.4280.2266.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 9.176,50
Outras Fontes 540 01/10/2020 15/10/2020 10.302.4280.2266.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA H:! 9.377,60
Outras Fontes 542 01/10/2020 15/10/2020 10.302.4280.2266.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht 10.008,80
Outras Fontes 539 01/10/2020 15/10/2020 10.302.4280.2266.000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA Ht! 10.173,40
Outras Fontes 535 01/10/2020 10.301.4280.1136.000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENC 1.487,31
Outras Fontes 546 02/10/2020 29/10/2020 10.122.0210.2214.000 [ EDSON JOSE BEZERRA DA SILVA 900,00
Outras Fontes 544 02/10/2020 22/10/2020 10.302.4280.2266.000 | J.B.G DA SILVA 5.696,70
Outras Fontes 559 05/10/2020 30/10/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - MEDICOS 20.400,00
Outras Fontes 559 05/10/2020 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - MEDICOS 15.400,00
Outras Fontes 563 06/10/2020 10.122.0210.2256.000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORI 4.000,00
Outras Fontes 570 14/10/2020 03/11/2020 10.122.0210.2214.000 | JOSE CLAUDIO PIMENTEL 855,75
Outras Fontes 571 14/10/2020 04/11/2020 10.122.0210.2256.000 | J.B.G DA SILVA 6.222,37
Outras Fontes 572 14/10/2020 01/12/2020 10.301.4280.1136.000 | SEPLAGO - SERVICOS DE PLANEL 15.396,17
Outras Fontes 597 10/11/2020 24/11/2020 10.301.4280.2258.000 | MOURA E MELO COMERCIO E SE] 460,20
Outras Fontes 604 10/11/2020 30/11/2020 10.122.0210.2256.000 | C HELLIOMAR DE OLIVEIRA COM 1.450,00
Outras Fontes 602 10/11/2020 20/11/2020 10.122.0210.2256.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00
Outras Fontes 603 10/11/2020 30/11/2020 10.122.0210.2256.000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORI 4.000,00
Outras Fontes 611 17/11/2020 23/12/2020 10.122.0210.2256.000 { M J C FABRICACAO DE POLPAS L 630,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outras Fontes 621 17/11/2020 17/12/2020 10.122.0210.2256.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00
Outras Fontes 612 17/11/2020 23/12/2020 10.122.0210.2256.000 | MARIANO FLORENCIO DA SILVA 1.990,00
Outras Fontes 626 17/11/2020 17/11/2020 10.122.0210.2256.000 | NONDAEL EDUARDO DE OLIVEIR 6.000,00
Outras Fontes 627 17/11/2020 17/11/2020 10.122.0210.2256.000 | NONDAEL EDUARDO DE OLIVEIR 6.000,00
Outras Fontes 629 17/11/2020 30/12/2020 10.301.4280.1136.000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENC 16.473,84
Outras Fontes 623 17/11/2020 17/11/2020 10.301.4280.1136.000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUGA( 19.041,09
Outras Fontes 622 17/11/2020 09/12/2020 10.301.4280.1136.000 | SEPLAGO - SERVICOS DE PLANEJ. 19.425,14
Outras Fontes 618 17/11/2020 10.301.4280.1136.000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENC 17.951,73
Outras Fontes 632 19/11/2020 08/12/2020 10.122.0210.2214.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 1.731,82
Outras Fontes 639 20/11/2020 20/11/2020 10.122.0210.2256.000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE RI 1.520,00
Outras Fontes 641 01/12/2020 21/12/2020 10.302.4280.2266.000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAND 1.120,00
Outras Fontes 643 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0210.2256.000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SI 1.200,00
Outras Fontes 648 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0210.2256.000 | C HELLIOMAR DE OLIVEIRA COMN 1.450,00
Outras Fontes 640 01/12/2020 09/12/2020 10.122.0210.2256.000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE R! 1.520,00
Outras Fontes 642 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0210.2256.000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 1.680,00
Outras Fontes 649 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0210.2256.000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORI 4.000,00
Outras Fontes 647 01/12/2020 30/12/2020 10.302.4280.2266.000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATI 89.778,17
Outras Fontes 646 01/12/2020 30/12/2020 | 10.301.4280.2263.000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 93.567,95
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 949.384,04 376.043,94
Subtotal da Fun¢io 10 - Saude 949.384,04 376.043,94
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios

Outras Fontes 210 08/03/2017 08/03/2017 12.122.0401.2049.000 | AMARA LUCIA MARIA DA SILVA 2.470,46
Outras Fontes 353 02/05/2017 02/05/2017 12.122.0401.2049.000 | AFN DA SILVA COMUNICACAO E! 1.450,00
Outras Fontes 772 30/10/2017 30/10/2017 12.128.1225.2206.000 [ INFINITY COMERCIO E SERVICOS 9.873,80
Outras Fontes 943 10/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.000 | SEBASTIAO DIONIZIO DOS SANTC 1.985,00
Outras Fontes 637 29/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.000 | ANDRE SOARES DA SILVA 009819 1.950,00
Outras Fontes 361 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1230.2233.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 5.711,93
Outras Fontes 772 29/12/2017 29/12/2017 12.128.1225.2206.000 [ INFINITY COMERCIO E SERVICOS 19.650,75
Outras Fontes 779 29/12/2017 29/12/2017 12.122.0401.2049.000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 23.350,00
Outras Fontes 603 30/12/2017 30/12/2017 12.122.0401.2049.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 170,55
Outras Fontes 49 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2261.000 | CLARO S.A. 659,17
Outras Fontes 24 30/09/2018 24/10/2018 12.368.4270.2218.000 | RICARDO FERREIRA 737,60
Outras Fontes 96 30/09/2018 30/09/2018 12.361.1880.2206.000 | MARIA JESSICA AGRICIO BISPO 1.720,00
Outras Fontes 80 30/09/2018 31/10/2018 12.361.1880.2262.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 53.592,02
Outras Fontes 196 31/12/2018 31/12/2018 12.368.1880.2217.000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC/ 166.841,10
Outras Fontes 50 31/01/2019 31/07/2019 12.368.1880.2211.000 | PIS/PASEP 1,00
Outras Fontes 201 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 0,07
Outras Fontes 203 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 2.117,14
Outras Fontes 205 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 3.910,89
Outras Fontes 271 31/05/2019 31/05/2019 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 2.364,57
Outras Fontes 296 19/06/2019 19/06/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 4.288,50
Outras Fontes 401 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 44.375,83
Outras Fontes 490 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 94.144,14
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outras Fontes 546 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 96.166,44
Outras Fontes 573 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 6.031,80
Outras Fontes 575 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 11.910,97
Outras Fontes 572 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 34.708,94
Outras Fontes 574 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 66.045,36
Outras Fontes 208 08/05/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 443,05
Outras Fontes 238 06/07/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 1.100,00
Outras Fontes 345 01/10/2020 08/12/2020 12.368.1880.2211.000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SI 1.290,00
Outras Fontes 346 01/10/2020 05/12/2020 12.368.1880.2211.000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 1.365,00
Outras Fontes 390 25/12/2020 25/12/2020 12.368.1880.2211.000 [ CGA CONTHABIL GOVERNMENT/ 2.000,00
Outras Fontes 407 30/12/2020 30/12/2020 12.368.1880.2211.000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENT/ 650,00
Subtotal do Recursos Proprios 713.003,79 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

Outras Fontes 47 02/01/2020 31/12/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 826,90
Outras Fontes 3 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | TATIANE KELLY COSTA DA SILV 1.400,00
Outras Fontes 9 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | ALBA SIMONE CELESTINO 1.400,00
Outras Fontes 5 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | BENEDITO JOSE DOS PASSOS 2.078,00
Outras Fontes 10 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | ALBANEIDE SILVA CELESTINO 2.100,00
Outras Fontes 14 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | HIDELBRANDO NUNES DE OLIVE 4.800,00
Outras Fontes 15 02/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | AGROFLORESTAL SAO LUIZ LTD. 9.000,00
Outras Fontes 48 02/01/2020 31/12/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 61.651,55
Outras Fontes 57 13/01/2020 31/12/2020 12.368.1880.2211.000 | DAVIDSON MICHAEL LIMA DA SI 2.000,00
Outras Fontes 165 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 41.430,18
Outras Fontes 167 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 46.502,64
Outras Fontes 169 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 59.737,54
Outras Fontes 168 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 72.374,23
Outras Fontes 166 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 79.584,19
Outras Fontes 170 31/03/2020 31/03/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 99.663,70
Outras Fontes 195 26/04/2020 26/04/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 57.127,00
Outras Fontes 194 26/04/2020 26/04/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 94.026,94
Outras Fontes 221 29/05/2020 30/09/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 58.665,51
Outras Fontes 222 29/05/2020 30/09/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 93.533,21
Outras Fontes 343 01/10/2020 30/10/2020 12.361.1880.2251.000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(L2 620,86
Outras Fontes 344 01/10/2020 01/10/2020 12.361.1880.2251.000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAC 6.250,45
Outras Fontes 361 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2251.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 17.859,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

Outras Fontes 358 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2252.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 36.237,66
Outras Fontes 360 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2251.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 83.381,28
Outras Fontes 359 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1880.2252.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 270.991,57
Outras Fontes 366 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2251.000 [ FOLHA DE PAGAMENTO 22.410,00
Outras Fontes 365 25/12/2020 25/12/2020 | 12.361.1880.2251.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 27.448,52
Outras Fontes 362 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2252.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 44.309,45
Outras Fontes 364 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2251.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 97.141,38
Outras Fontes 363 25/12/2020 25/12/2020 12.361.1880.2252.000 | FOLHA DE PAGAMENTO 270.991,57
Outras Fontes 398 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 26.903,61
Outras Fontes 396 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 27.060,06
Outras Fontes 397 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 32.339,88
Outras Fontes 391 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 60.916,99
Outras Fontes 393 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 67.271,07
Outras Fontes 405 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 68.177,13
Outras Fontes 406 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 69.317,84
Outras Fontes 404 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 69.581,84
Outras Fontes 400 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 70.779,36
Outras Fontes 394 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 73.352,64
Outras Fontes 395 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2251.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 75.047,02
Outras Fontes 399 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 93.064,83
Outras Fontes 403 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 96.340,44
Outras Fontes 401 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1880.2252.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 96.474,64
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.709.920,21 0,00
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 3.422.924,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 5 02/01/2013 04.122.0401.2015.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 1.028,99
Outras Fontes 03/01/2013 03/01/2013 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 260.674,87
Outras Fontes 1 03/01/2013 03/01/2013 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 322.739,11
Outras Fontes 7 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 12.678,79
Outras Fontes 2 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0401.2015.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 130.841,32
Outras Fontes 3 04/01/2015 04/01/2015 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 1.256.523,94
Outras Fontes 6 03/01/2016 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 128.423,52
Outras Fontes 4 05/01/2016 05/01/2016 04.122.0401.2015.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 1.933.095,69
Outras Fontes 73 02/01/2017 02/01/2017 04.122.0416.2075.000 | RIELDO LINS OLIVEIRA - ME 75,00
Outras Fontes 19 02/01/2017 01/08/2017 04.122.0401.2072.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 11.745,13
Outras Fontes 9 24/01/2017 24/01/2017 04.122.0401.2020.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 391,38
Outras Fontes 120 06/02/2017 10/02/2017 04.122.0401.2017.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 600,00
Outras Fontes 36 30/03/2017 30/03/2017 04.123.0413.2070.000 | PIS/PASEP 0,29
Outras Fontes 279 03/04/2017 31/05/2017 04.122.0401.2019.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 270.342,44
Outras Fontes 338 02/05/2017 02/05/2017 04.032.0409.2018.000 | MARAIAL CARTORIO DO UNICO ¢ 221,00
Outras Fontes 308 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0401.2020.000 [ JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERF 280,00
Outras Fontes 412 01/06/2017 01/06/2017 04.122.0401.2073.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 937,00
Outras Fontes 489 03/07/2017 03/07/2017 04.122.0416.2075.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 937,00
Outras Fontes 287 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2014.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 2.292,97
Outras Fontes 621 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2019.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 7.985,39
Outras Fontes 565 01/08/2017 01/09/2017 04.122.0210.2238.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 12.800,00
Outras Fontes 600 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2020.000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 24.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 472 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0401.2073.000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 672 01/09/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 3.460,00
Outras Fontes 710 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2020.000 | JOSE ROSIVALDO COSTA DOS SAM 180,00
Outras Fontes 699 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2010.000 | MARCOS ANTONIO DE MOURA E 2.000,00
Outras Fontes 711 29/09/2017 29/12/2017 04.121.0401.2020.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 2.300,00
Outras Fontes 751 15/10/2017 15/10/2017 04.122.0401.2020.000 | ROSANGELA MARIA DA SILVA 937,00
Outras Fontes 755 20/10/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 937,00
Outras Fontes 799 30/10/2017 30/10/2017 04.122.0401.2020.000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 49.000,00
Outras Fontes 856 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0401.2019.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 26.700,45
Outras Fontes 885 30/11/2017 08/12/2017 04.122.0401.2020.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 150,00
Outras Fontes 871 30/11/2017 30/11/2017 04.032.0409.2018.000 | MARIA DE LURDES DA SILVA 350,00
Outras Fontes 33 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.000 | COMPESA COMPANHA PERNAME 124,14
Outras Fontes 962 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 27.500,00
Outras Fontes 963 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.000 [ P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 27.500,00
Outras Fontes 964 10/12/2017 10/12/2017 04.122.0401.2020.000 | P. H. DA SILVA EMPREENDIMEN" 27.500,00
Outras Fontes 983 20/12/2017 22/12/2017 04.122.0401.2073.000 [ JOSE IVAN DE LIMA E CIA - AUT( 495,00
Outras Fontes 469 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2073.000 | J.C. SILVA DOS SANTOS MATERIA 3.110,00
Outras Fontes 1005 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 4.590,72
Outras Fontes 995 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2214.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 10.376,54
Outras Fontes 1006 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 11.829,46
Outras Fontes 107 20/12/2017 20/12/2017 04.124.0401.2011.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 11.874,00
Outras Fontes 1004 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2019.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 17.617,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 1001 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2072.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 32.203,84
Outras Fontes 11 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2009.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 35.321,87
Outras Fontes 1035 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 220,00
Outras Fontes 1041 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 350,00
Outras Fontes 709 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | SILVIO DO MONTE FERREIRA 850,00
Outras Fontes 798 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2073.000 | HIDELBRANDO NUNES DE OLIVE 9.800,00
Outras Fontes 684 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2073.000 | EUROCAR TRANSPORTES E SERV 1.320,00
Outras Fontes 632 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | ANDRE SOARES DA SILVA 009819 2.860,00
Outras Fontes 716 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | ABIMAEL E SILVA EIRELI 3.800,00
Outras Fontes 349 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2020.000 | SOLUCOES ADMINISTRATIVO PA 16.000,00
Outras Fontes 75 02/01/2018 29/06/2018 04.123.0320.2239.000 | PIS/PASEP 9,70
Outras Fontes 125 02/01/2018 30/11/2018 04.122.0200.2201.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 13.525,93
Outras Fontes 333 31/01/2018 31/12/2018 04.122.0210.2231.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 1.457,34
Outras Fontes 204 01/02/2018 28/12/2018 04.122.0210.2231.000 | BARROS ADVOGADOS ASSOCIADO 5.700,00
Outras Fontes 453 02/05/2018 31/12/2018 04.121.0400.2237.000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENT/ 15.000,00
Outras Fontes 945 28/09/2018 31/10/2018 04.122.0210.2231.000 | ERIVALDO LUIZ DA SILVA 2.400,00
Outras Fontes 934 28/09/2018 30/11/2018 04.122.0210.2231.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 10.179,32
Outras Fontes 227 17/10/2018 31/10/2018 04.122.0210.2231.000 [ GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 600,00
Outras Fontes 995 30/10/2018 30/10/2018 04.122.0210.2231.000 | SOSTENNES MUNIZ MELO 920,00
Outras Fontes 1111 27/11/2018 30/11/2018 04.122.0210.2238.000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 740,00
Outras Fontes 1124 30/11/2018 30/11/2018 04.123.0320.2239.000 | MARIA ELEONOR DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 378 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0210.2238.000 | NAE- NORDESTE ASSESSORIA EN. 5.948,00
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 1198 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0200.2203.000 [ JOSE ALCIDEZ DA SILVA 160,00
Outras Fontes 1197 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0200.2201.000 | TAVERNARD RUBEM DE MACED:r 2.000,00
Outras Fontes 391 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0210.2238.000 [ SOLUCOES ADMINISTRATIVO PA 12.000,00
Outras Fontes 50 03/01/2019 15/06/2019 04.122.0200.2232.000 | FOLHA SECRETARIA DE GOVERN 3,00
Outras Fontes 58 03/01/2019 10/12/2019 04.122.0210.2228.000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA 6.263,92
Outras Fontes 60 03/01/2019 20/10/2019 04.122.0210.2221.000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEI 8.704,71
Outras Fontes 61 03/01/2019 20/11/2019 04.122.0200.2201.000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCUR 9.558,28
Outras Fontes 180 03/01/2019 03/04/2019 04.122.0210.2220.000 | PIS/PASEP 23.585,38
Outras Fontes 57 03/01/2019 04.122.0200.2249.000 | FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLIC 847,70
Outras Fontes 61 03/01/2019 04.122.0200.2201.000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCUR 3.421,07
Outras Fontes 58 03/01/2019 04.122.0210.2228.000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA 10.098,56
Outras Fontes 60 03/01/2019 04.122.0210.2221.000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEI 12.036,53
Outras Fontes 180 03/01/2019 04.122.0210.2220.000 | PIS/PASEP 12.082,26
Outras Fontes 50 03/01/2019 04.122.0200.2232.000 [ FOLHA SECRETARIA DE GOVERN:! 16.883,16
Outras Fontes 159 07/01/2019 28/05/2019 04.122.0210.2221.000 | NAE- NORDESTE ASSESSORIA EV. 3.114,00
Outras Fontes 159 07/01/2019 04.122.0210.2221.000 | NAE- NORDESTE ASSESSORIA EV. 25.450,00
Outras Fontes 116 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0210.2221.000 | JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERF 4.239,42
Outras Fontes 121 01/02/2019 04.122.0210.2221.000 | SUICA DISTRIBUIDORA 15.000,00
Outras Fontes 233 01/03/2019 26/11/2019 04.123.0210.0109.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.134,17
Outras Fontes 234 01/03/2019 31/05/2019 04.123.0210.0109.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 63.097,84
Outras Fontes 233 01/03/2019 04.123.0210.0109.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 113.447,71
Outras Fontes 253 02/04/2019 02/04/2019 04.122.0210.2221.000 | EUROCAR TRANSPORTES E SERV 20.000,00
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 333 13/05/2019 19/08/2019 04.122.0210.2228.000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 12.800,00
Outras Fontes 318 13/05/2019 29/11/2019 04.123.0210.0109.000 | PIS/PASEP 26.000,17
Outras Fontes 379 11/07/2019 30/08/2019 04.122.0210.2221.000 [ CARLOS DANILO GOMES DA SILV 150,00
Outras Fontes 389 11/07/2019 04.122.0210.2221.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 37.600,00
Outras Fontes 396 06/08/2019 04.122.0200.2201.000 | MARCOS ANTONIO DE MOURA E 3.500,00
Outras Fontes 420 30/08/2019 29/11/2019 04.122.0210.2221.000 | CONFEDERAGCAO NACIONAL DOS 739,00
Outras Fontes 420 30/08/2019 04.122.0210.2221.000 | CONFEDERAGAO NACIONAL DOS 422,00
Outras Fontes 435 02/09/2019 04.122.0210.2221.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 30.000,00
Outras Fontes 469 11/11/2019 04.122.0200.2201.000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 22,00
Outras Fontes 479 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0200.2205.000 | KELBIAN JOSE VASCOCELOS 200,00
Outras Fontes 57 02/01/2020 11/12/2020 04.122.0210.2221.000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLC 5.200,00
Outras Fontes 66 02/01/2020 14/09/2020 04.122.0210.2221.000 | CRISTIANO JOSE DA SILVA 600,00
Outras Fontes 64 02/01/2020 14/09/2020 04.122.0210.2221.000 | ZACARIAS JS FILHO 1.300,00
Outras Fontes 66 02/01/2020 04.122.0210.2221.000 [ CRISTIANO JOSE DA SILVA 1.200,00
Outras Fontes 64 02/01/2020 04.122.0210.2221.000 | ZACARIAS JS FILHO 1.300,00
Outras Fontes 68 02/01/2020 04.122.0210.2221.000 [ JUDSON RIBEIRO DE LUNA 2.000,00
Outras Fontes 8 10/01/2020 31/12/2020 04.122.0210.2221.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 180,00
Outras Fontes 13 10/01/2020 04/11/2020 04.122.0210.2221.000 | CONFEDERACAO NACIONAL DOS 764,00
Outras Fontes 10 10/01/2020 18/09/2020 04.122.0210.2220.000 | PIS/PASEP 1.001,62
Outras Fontes 9 10/01/2020 21/04/2020 04.123.0210.0109.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 26.117,76
Outras Fontes 14 10/01/2020 29/01/2020 04.122.0210.2221.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 50.858,29
Outras Fontes 13 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 | CONFEDERAGAO NACIONAL DOS
Outras Fontes 9 10/01/2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 162 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 ASSOCIACAO MUNICIPALISTA Dt 320,00
Outras Fontes 15 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 | COMPESA COMPANHA PERNAME 883,21
Outras Fontes 10 10/01/2020 04.122.0210.2220.000 | PIS/PASEP 4.653,57
Outras Fontes 14 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.889,81
Outras Fontes 8 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 51.961,46
Outras Fontes 12 10/01/2020 04.122.0210.2220.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 60.000,00
Outras Fontes 11 10/01/2020 04.122.0210.2221.000 | PIS/PASEP 95.068,04
Outras Fontes 85 20/01/2020 20/10/2020 04.122.0200.2249.000 | FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLIC 26.155,00
Outras Fontes 86 20/01/2020 20/11/2020 04.122.0210.2228.000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA 79.824,72
Outras Fontes 79 20/01/2020 20/11/2020 04.122.0200.2232.000 [ FOLHA SECRETARIA DE GOVERN:! 67.003,22
Outras Fontes 89 20/01/2020 20/08/2020 04.122.0200.2201.000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCUR 156.625,42
Outras Fontes 88 20/01/2020 20/10/2020 04.122.0210.2221.000 [ FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEI 192.076,80
Outras Fontes 88 20/01/2020 04.122.0210.2221.000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEI 286,06
Outras Fontes 89 20/01/2020 04.122.0200.2201.000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCUR 467,15
Outras Fontes 79 20/01/2020 04.122.0200.2232.000 | FOLHA SECRETARIA DE GOVERN: 1.156,47
Outras Fontes 38 24/01/2020 04.122.0210.2221.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 193,82
Outras Fontes 168 30/01/2020 04.122.0210.2221.000 | BANCO DO BRASIL 160,54
Outras Fontes 174 01/02/2020 10/12/2020 04.122.0210.2221.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 3.495,07
Outras Fontes 120 28/02/2020 04.121.0400.2227.000 | SERGILANDIA MARQUES DA SILY 499,98
Outras Fontes 121 11/03/2020 04.122.0210.2221.000 [ EDSON JOSE BEZERRA DA SILVA 40,00
Outras Fontes 135 11/03/2020 04.122.0210.2221.000 | JE- PRODUTOS DE LIMPESAZ 1.850,00
Outras Fontes 182 01/04/2020 04.122.0210.2221.000 | CARLA MARIA LIMA SANTOS 3.950,00
Outras Fontes 272 30/06/2020 A & E COMERCIO E DERIVADOS 3,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 272 30/06/2020 04.122.0200.2201.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 3.971,26
Outras Fontes 257 01/07/2020 03/11/2020 04.122.0200.2201.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 17.445,00
Outras Fontes 242 09/07/2020 09/07/2020 04.121.0400.2227.000 | ELAYNE LIMA ALVES 915,00
Outras Fontes 273 29/07/2020 04.122.0200.2232.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 3.300,00
Outras Fontes 294 30/07/2020 04.122.0200.2201.000 | GENILTON CARDEAL DA SILVA 19,57
Outras Fontes 302 13/08/2020 04.122.0200.2232.000 | TANCREDO ANTONIO DE MOURA 400,00
Outras Fontes 333 11/09/2020 04.122.0210.2222.000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1.150,00
Outras Fontes 342 22/09/2020 25/09/2020 04.122.0210.2228.000 | MACIEL BELO DA SILVA 580,00
Outras Fontes 349 25/09/2020 25/09/2020 04.122.0200.2202.000 | LUIS GALLINDO SOCIEDADE INDI 9.000,00
Outras Fontes 349 25/09/2020 04.122.0200.2202.000 | LUIS GALLINDO SOCIEDADE INDI 11.000,00
Outras Fontes 387 13/10/2020 04.122.0200.2231.000 | MANOEL HENRIQUE FREIRE GON 14,32
Outras Fontes 371 13/10/2020 04.122.0210.2221.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 477,67
Outras Fontes 398 13/10/2020 04.122.0210.2221.000 | RUAN MATHEUS SIMAO DOS SAN 1.260,00
Outras Fontes 409 26/10/2020 04.122.0200.2201.000 | ANDRE LUIS WANDERLEY RODRI 570,00
Outras Fontes 431 30/10/2020 04.122.0200.2231.000 | MANOEL HENRIQUE FREIRE GO 1.750,00
Outras Fontes 421 11/11/2020 11/11/2020 04.122.0200.2201.000 [ ELIANE MARQUES BARBOSA CAl 1.415,00
Outras Fontes 418 11/11/2020 24/11/2020 04.122.0200.2201.000 | L FREIRE DE SANTANA NETO 3.800,00
Outras Fontes 425 11/11/2020 11/12/2020 04.122.0210.2228.000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORI 30.000,00
Outras Fontes 426 11/11/2020 11/12/2020 04.122.0210.2221.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 10.233,12
Outras Fontes 426 11/11/2020 04.122.0210.2221.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 3.504,79
Outras Fontes 433 11/12/2020 11/12/2020 04.121.0400.2227.000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLC 15.600,00
Outras Fontes 432 11/12/2020 04.122.0200.2201.000 | LUCIANA GOMES ANANIAS DA SI 1.250,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 19
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 5.557.555,09 694.093,49
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracéao 5.557.555,09 694.093,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 20
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 797 01/08/2018 31/10/2018 06.182.1740.2243.000 [J & C SERVICOS DE SERRALHARI‘ 7.900,00
Outras Fontes 55 02/01/2019 02/01/2020 06.182.1740.2233.000 | FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSF 7.629,53
Outras Fontes 259 03/04/2019 06.182.1740.2233.000 [ EDEILDO JOSE DA SILVA 60,00
Outras Fontes 56 11/02/2020 06.182.1740.2233.000 | CRISTINA DE BRITO SILVA 300,00
Outras Fontes 303 14/08/2020 06.182.1740.2233.000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MAT! 45,00
Subtotal do Recursos Proprios 15.529,53 405,00
Subtotal da Fun¢ido 06 - Seguranc¢a Publica 15.529,53 405,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 21
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELAC:&O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 31 20/02/2019 31/12/2019 08.243.4830.2272.000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 5.000,00
Outras Fontes 21 22/01/2020 20/04/2020 08.122.0804.2154.000 [ ADRIANO E DA SILVA - ME 22.500,00
Outras Fontes 58 31/01/2020 30/11/2020 08.122.0804.2154.000 [ INSS - INST. NACIONAL SEGURID¢ 15.865,07
Outras Fontes 64 04/02/2020 30/09/2020 08.122.0804.2154.000 [ E HENRIQUE JANUARIO DA COS1 21.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 64.365,07 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 442 11/10/2019 11/11/2019 08.244.4860.2250.000 | MARIVALDA CALADO DE AGUIAI 400,00
Outras Fontes 487 30/12/2019 08.244.4860.2250.000 | CONSORCIO DE MUNICIPIO DO A 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 400,00 4.000,00
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 64.765,07 4.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 22
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 153 31/01/2018 31/01/2018 09.271.4920.2235.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 767.594,26
Outras Fontes 1188 28/12/2018 28/12/2018 09.271.4950.2236.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 4.154,40
Outras Fontes 62 03/01/2019 20/09/2019 09.271.4950.2226.000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATIV( 2,40
Outras Fontes 447 11/10/2019 31/12/2019 09.271.4920.2225.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 49.101,55
Outras Fontes 447 11/10/2019 09.271.4920.2225.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 55.914,81
Outras Fontes 7 10/01/2020 09.271.4920.2225.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 10.795,98
Outras Fontes 90 20/01/2020 20/11/2020 09.271.4950.2226.000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATIV( 57.141,20
Outras Fontes 90 20/01/2020 09.271.4950.2226.000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATIV( 400,80
Subtotal do Recursos Préprios 877.993,81 67.111,59
Subtotal da Func¢io 09 - Previdéncia Social 877.993,81 67.111,59
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 1047 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0401.2056.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 700,00
Outras Fontes 383 30/11/2017 29/12/2017 13.122.0401.2056.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 2.500,00
Outras Fontes 893 30/12/2017 30/12/2017 13.392.1301.2058.000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARI 22.830,00
Outras Fontes 220 01/02/2018 15/08/2018 13.392.2470.2270.000 | DENIS WILKER PEREIRA ROCHA 10.000,00
Outras Fontes 991 19/10/2018 19/10/2018 13.392.2470.2254.000 | ANTONIO MARCOS DA SILVA 1.630,56
Outras Fontes 1105 01/11/2018 30/11/2018 13.368.1880.1105.000 [ MARIA ELISSANDRA TENORIO L( 2.400,00
Outras Fontes 1123 30/11/2018 30/11/2018 13.392.2470.2255.000 | EMANUEL SANTOS SILVA 1.150,00
Outras Fontes 1168 03/12/2018 03/12/2018 13.392.2470.2254.000 | LUIZ VIDAL DA SILVA 3.100,00
Outras Fontes 56 03/01/2019 13.392.2470.2245.000 | FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE 27.130,65
Outras Fontes 71 08/01/2019 13.392.2470.2244.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 10.800,00
Outras Fontes 209 11/03/2019 09/05/2019 13.392.2470.2244.000 [ FLAVIO JOSE RODRIGUES DA SIL 1.340,00
Outras Fontes 205 11/03/2019 13.392.2470.2245.000 | PIS/PASEP 1.158,22
Outras Fontes 206 11/03/2019 13.392.2470.2245.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.138,63
Outras Fontes 439 01/08/2019 30/10/2019 13.392.2470.2244.000 | ERIVALDO MACIEL LOUREIRO 10.000,00
Outras Fontes 470 11/11/2019 15/01/2020 13.392.2470.2244.000 | ANA CLEIA DE BARROSOLIVEIRA 1.000,00
Outras Fontes 84 20/01/2020 20/10/2020 13.392.2470.2245.000 | FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE 39.750,00
Outras Fontes 54 29/01/2020 09/11/2020 13.392.2470.2244.000 | WL.PRODUCOES E SERVICOS EIRI 72.750,00
Outras Fontes 91 27/02/2020 13.392.2470.2244.000 | C.E DA SILVA EIRELI 48.000,00
Outras Fontes 95 28/02/2020 13.392.2470.2244.000 | A.DE J.C.CUTRIM - ME 70.000,00
Outras Fontes 241 30/04/2020 06/07/2020 13.392.2470.2244.000 | IGAPO PRODUCAO MUSICAL EIRI 31.000,00
Outras Fontes 246 30/06/2020 13.392.2470.2244.000 | UTILIZARTS PROMOGOES , PROD 16.000,00
Outras Fontes 243 09/07/2020 13.392.2470.2244.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 2.140,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 24
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 297 07/08/2020 13.392.2470.2245.000 | FOPAG - NASF 600,00
Outras Fontes 317 03/09/2020 13.392.2470.2244.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 12.700,00
Outras Fontes 334 15/09/2020 13.392.2470.2244.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 1.200,00
Outras Fontes 335 15/09/2020 13.392.2470.2245.000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 5.700,00
Subtotal do Recursos Préprios 200.150,56 237.567,50
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 200.150,56 237.567,50
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147

=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 217 29/12/2017 29/12/2017 15.451.1506.1043.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 830,26
Outras Fontes 1141 20/01/2018 31/12/2018 15.451.3230.1115.000 | GM- INCORPORADORA SERVICOS 1.545,28
Outras Fontes 191 01/02/2018 30/11/2018 15.452.3225.2247.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 57.407,15
Outras Fontes 63 01/03/2018 30/06/2018 15.451.0250.1111.000 | ISRAEL CESA NERY DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 856 31/08/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 75.533,25
Outras Fontes 935 28/09/2018 28/12/2018 15.451.3230.2244.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 40.013,07
Outras Fontes 229 17/10/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.000 | WANDINETE VIANA WANDERLE 1.200,00
Outras Fontes 231 17/10/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.000 | JOSE EDMILSON DE OLIVEIRA SO 1.760,00
Outras Fontes 1087 31/10/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.000 | MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 1.150,00
Outras Fontes 1137 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.000 | MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 1.150,00
Outras Fontes 1166 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.000 | ED WILSON ALVES DA SILVA 1.150,00
Outras Fontes 1140 30/11/2018 30/11/2018 15.451.3230.2244.000 | CONSORCIO INTERMUNNICIPAL I 2.294,60
Outras Fontes 1172 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.000 | CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA | 1.150,00
Outras Fontes 1173 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.000 [ CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA 1 1.150,00
Outras Fontes 1169 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.000 | CLAUDIO COSME DA SILVA 1.900,00
Outras Fontes 1170 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.000 | LUIZ VIDAL DA SILVA 2.000,00
Outras Fontes 1167 03/12/2018 03/12/2018 15.451.3230.2244.000 | CLAUDIO COSME DA SILVA 3.100,00
Outras Fontes 1177 17/12/2018 17/12/2018 15.451.3230.2244.000 | MARIA JOSE DOS SANTOS DIAS 700,00
Outras Fontes 606 31/12/2018 31/12/2018 15.452.3270.2248.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 615,58
Outras Fontes 334 31/12/2018 31/12/2018 15.451.3230.2244.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 3.341,90
Outras Fontes 1024 31/12/2018 31/12/2018 15.451.2320.2244.000 | WESTE - COLETA DE RESIDUOS 8.230,00
Outras Fontes 52 03/01/2019 15/05/2019 15.451.3230.2234.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 0,70
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147

=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 54 03/01/2019 15/03/2019 15.452.3250.2237.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 196,56
Outras Fontes 51 03/01/2019 15.452.3250.2237.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 5.449,78
Outras Fontes 52 03/01/2019 15.451.3230.2234.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 19.630,37
Outras Fontes 54 03/01/2019 15.452.3250.2237.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 30.990,91
Outras Fontes 53 03/01/2019 15.451.3230.2234.000 | FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTUI 112.386,40
Outras Fontes 99 08/01/2019 06/08/2019 15.451.3230.2234.000 | WANDINETE VIANA WANDERLE 3.600,00
Outras Fontes 63 08/01/2019 04/02/2019 15.452.3270.2238.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 32.997,54
Outras Fontes 63 08/01/2019 15.452.3270.2238.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 369,62
Outras Fontes 132 01/02/2019 29/10/2019 15.451.3230.2234.000 | JOSE EDMILSON DE OLIVEIRA SO 1.900,00
Outras Fontes 133 01/02/2019 27/12/2019 | 15.452.3250.2237.000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 10.000,00
Outras Fontes 107 01/02/2019 15.451.3230.2234.000 | WILLYS SANTANA DA SILVA 59,80
Outras Fontes 145 11/02/2019 22/05/2019 15.451.3230.2234.000 | MARIA ADRIANA DOS SANTOS 360,00
Outras Fontes 235 01/03/2019 26/03/2019 15.451.3230.2234.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 33.353,78
Outras Fontes 235 01/03/2019 15.451.3230.2234.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 366,16
Outras Fontes 197 11/03/2019 11/03/2019 15.451.3230.2234.000 | EDNALDO RODRIGUES DA SILVA 3.510,72
Outras Fontes 350 13/05/2019 11/06/2019 15.451.3230.2234.000 | WESTE - COLETA DE RESIDUOS 7.552,00
Outras Fontes 350 13/05/2019 15.451.3230.2234.000 | WESTE - COLETA DE RESIDUOS 13.448,00
Outras Fontes 366 11/06/2019 10/12/2020 15.451.3230.1115.000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCA( 26.225,73
Outras Fontes 449 11/10/2019 15.451.3230.2234.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.568,35
Outras Fontes 451 11/10/2019 15.452.3270.2238.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 42.153,17
Outras Fontes 67 02/01/2020 04/12/2020 | 15.451.3230.2234.000 [ JOAO ESTEVAO DE AZEVEDO NE 3,00
Outras Fontes 70 02/01/2020 14/09/2020 15.451.3230.2234.000 | WANDINETE VIANA WANDERLE 1.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 65 02/01/2020 02/01/2020 15.451.3230.2234.000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 20.000,00
Outras Fontes 70 02/01/2020 15.451.3230.2234.000 | WANDINETE VIANA WANDERLE 2.400,00
Outras Fontes 67 02/01/2020 15.451.3230.2234.000 | JOAO ESTEVAO DE AZEVEDO NE 3.633,50
Outras Fontes 69 02/01/2020 15.451.3230.2234.000 [ JOSE EDMILSON DE OLIVEIRA SO 4.000,00
Outras Fontes 65 02/01/2020 15.451.3230.2234.000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 4.000,00
Outras Fontes 80 20/01/2020 20/10/2020 15.451.3230.2234.000 [ FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 108.257,22
Outras Fontes 81 20/01/2020 20/04/2020 15.451.3230.2234.000 | FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTUI 82.784,60
Outras Fontes 82 20/01/2020 20/03/2020 15.452.3250.2237.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 89.871,06
Outras Fontes 82 20/01/2020 15.452.3250.2237.000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTUR 10,00
Outras Fontes 39 24/01/2020 15.451.3230.2234.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 519,60
Outras Fontes 50 05/02/2020 07/10/2020 15.451.3230.1115.000 | HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENC 34.553,85
Outras Fontes 50 05/02/2020 15.451.3230.1115.000 [ HENRIQUE MOREIRA GRIZZI ENC 17.239,46
Outras Fontes 212 02/03/2020 15.451.3230.2234.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 40,00
Outras Fontes 198 02/03/2020 15.451.3230.2234.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 1.095,00
Outras Fontes 169 01/04/2020 15.451.3230.2234.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 245,40
Outras Fontes 255 01/07/2020 10/12/2020 15.451.3230.2234.000 [ RAFAEL R. CARVALHO -EPP 10.800,00
Outras Fontes 293 11/08/2020 15.451.3230.2234.000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGEN 233,94
Outras Fontes 336 15/09/2020 15.451.3230.2235.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 1.947,63
Outras Fontes 394 13/10/2020 13/10/2020 15.451.3260.2236.000 | EDVALDO PEREIRA DA SILVA 1.170,00
Outras Fontes 404 13/10/2020 15.452.3270.2238.000 OBRIGACC)ES PATRONALIS - FMS 1.150,00
Outras Fontes 369 13/10/2020 15.451.3230.2234.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 5.621,99
Outras Fontes 427 11/11/2020 29/12/2020 15.451.3230.2234.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 9.597,56
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 422 11/11/2020 15.451.3230.1113.000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCA( 29.046,39
Outras Fontes 429 11/11/2020 15.813.3280.1121.000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCA( 226.152,39
Subtotal do Recursos Préprios 688.158,41 540.388,09
Subtotal da Fun¢ido 15 - Urbanismo 688.158,41 540.388,09
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 29
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 741 02/07/2018 31/12/2018 18.541.4560.2250.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 2.684,44
Outras Fontes 461 11/11/2019 18.541.5460.2240.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 7.323,73
Outras Fontes 283 20/06/2020 18.541.5460.2240.000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUIJ( 13.950,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.684,44 21.273,73
Subtotal da Funcdo 18 - Gestido Ambiental 2.684,44 21.273,73
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 15 01/08/2017 01/08/2017 20.122.0401.2033.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 1.164,43
Outras Fontes 703 01/09/2017 01/09/2017 20.122.0401.2034.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 937,00
Outras Fontes 758 20/10/2017 20/10/2017 20.122.0401.2034.000 [ P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 25.015,00
Outras Fontes 846 20/11/2017 27/11/2017 20.122.0401.2034.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 937,00
Outras Fontes 1013 20/12/2017 20/12/2017 20.122.0401.2033.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 5.751,99
Outras Fontes 1012 20/12/2017 20/12/2017 20.122.0401.2033.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 11.263,29
Outras Fontes 376 30/12/2017 30/12/2017 20.122.0401.2034.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 57.044,43
Outras Fontes 335 01/03/2018 31/12/2018 20.122.0210.2251.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 460,89
Outras Fontes 331 01/03/2018 31/12/2018 20.606.1110.2253.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 493,19
Outras Fontes 505 02/05/2018 31/10/2018 20.122.0210.2251.000 [ P & A COMERCIO DE PNEUMATI( 25.200,00
Outras Fontes 849 10/08/2018 31/10/2018 20.605.0960.2252.000 [ BATALHA AUTO SERVICE E PNEI 4.571,25
Outras Fontes 1127 30/11/2018 30/11/2018 20.606.1110.2253.000 | VAGNER FERREIRA DE LUNA 2.400,00
Outras Fontes 1125 30/11/2018 30/11/2018 20.605.0960.2252.000 | FLAVIO JOSE RODRIGUES DA SILV 2.400,00
Outras Fontes 59 03/01/2019 20.122.0210.2241.000 | FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL 45.214,01
Outras Fontes 236 01/03/2019 28/05/2019 20.122.0210.2241.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 4.800,00
Outras Fontes 236 01/03/2019 20.122.0210.2241.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 426,40
Outras Fontes 211 11/03/2019 20.122.0210.2241.000 | GRACIELE MARIA DA SILVA 2.300,00
Outras Fontes 312 02/05/2019 30/05/2019 20.606.1110.2243.000 [ R. MELO DA CUNHA NETO 881,00
Outras Fontes 87 20/01/2020 20/03/2020 20.122.0210.2241.000 | FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL 82.780,27
Outras Fontes 40 24/01/2020 20.122.0210.2241.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 1.047,98
Outras Fontes 183 02/03/2020 26/05/2020 20.122.0210.2241.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 12.395,00
Outras Fontes 172 01/04/2020 20.122.0210.2241.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 3.171,57
Outras Fontes 285 20/06/2020
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 31
PREFEH:URA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 284 20/06/2020 20.122.0210.2241.000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJ( 39.800,00
Outras Fontes 256 01/07/2020 15/07/2020 20.122.0210.2241.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 6.947,98
Outras Fontes 256 01/07/2020 20.122.0210.2241.000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 697,02
Outras Fontes 307 25/08/2020 20.122.0210.2241.000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 985,00
Outras Fontes 386 13/10/2020 20.605.0430.2242.000 | JOSE CARLOS DA SILVA 690,00
Outras Fontes 397 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | SEBASTIAO GONCALVES DA SILV. 710,00
Outras Fontes 402 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | RICARDO MELO DA CUNHA NET( 900,00
Outras Fontes 389 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | ALEXSANDRA DA SILVA 1.150,00
Outras Fontes 388 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | JOSEANE ALINE OLIVEIRA DA SIL 1.150,00
Outras Fontes 385 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1.600,00
Outras Fontes 370 13/10/2020 20.122.0210.2241.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 2.263,53
Outras Fontes 413 04/11/2020 20.605.0430.2242.000 [ JOSE CARLOS FERREIRA DE AMO! 1.000,00
Outras Fontes 428 11/11/2020 11/12/2020 20.606.1110.2243.000 | A & E COMERCIO E DERIVADOS 41.902,75
Outras Fontes 428 11/11/2020 20.606.1110.2243.000 [ A & E COMERCIO E DERIVADOS 38.097,25
Outras Fontes 430 11/12/2020 20.605.0430.2242.000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 3.150,00
Subtotal do Recursos Préprios 287.345,47 178.352,76
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 287.345,47 178.352,76

[=
#0P3/9T80/ P6-6T60-TESY-0T/ G-980eZap :0)usWINI0p op 061poD Wess-ooep!eA/dds/iq 0)ade0)801//:sdny ‘We 88580y %

SANNN VdI343d Od1VEIAT 'SOHIIAAIN 3d OLITOdIH OIDINIATVAI Hod siuew ebiq opeussy oewnood




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 32
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 607 10/12/2017 29/12/2017 25.752.2501.2083.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 387,20
Subtotal do Recursos Proprios 387,20 0,00
Subtotal da Func¢io 25 - Energia 387,20 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C Page 33
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 669 01/09/2017 01/09/2017 27.812.2701.2052.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 2.800,00
Outras Fontes 668 01/09/2017 01/09/2017 27.812.2701.2052.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 12.150,00
Outras Fontes 780 20/12/2017 20/12/2017 27.122.0401.2050.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 11.100,00
Outras Fontes 1002 20/12/2017 20/12/2017 27.122.0401.2050.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 15.547,97
Subtotal do Recursos Préprios 41.597,97 0,00
Subtotal da Func¢io 27 - Desporto e Lazer 41.597,97 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 12.108.475,59 2.119.236,10

MARAIAL
25/03/2022

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

[=
#0P3/9T80/ P6-6T60-TESY-0T/ G-980eZap :0)usWINI0p op 061poD Wess-ooep!eA/dds/iq 0)ade0)801//:sdny ‘We 88580y %
SANNN VH 1343d OATVEIAT ‘SO IIAI N 3A OLITOdIH OIDINIATVAI :10d S1ew HBIQ OPeUSSY OJUBWNJOC -




! :
5% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

>

Ty

PREFEI"I:URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) Dezembro/2021 %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3
INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCIiCIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL -i
2

Classificagdo VALORES g

NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processad

g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 (;E_%‘U

MARAIAL

25/03/2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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